
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

 Nr__________Prot  Berat, me 24_/03/ 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

11.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- 

mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 63433-03-24-2023 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  22110000-4 libra / 30192124-6 

stilolapsa /30192130-1 lapsa /  37822000-6 lapsa vizatimi/ 37822100-7 lapsa me ngjyra/ 

37520000-9 lodra, /44812300-8 bojra per nxenes  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « Blerje didaktike, lojra,libra», 

5. Fondi limit : 2 860 416,66  ( dy milion e teteqind e gjashtedhjete mije katerqind e 

gjashtembedhjete presje gjashtedhjete e gjashte) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

brenda 10 diteve nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.04.2023   Ora: 10.00 
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